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KOMİSYON ÇALIŞMALARI BAŞLADI
11. Dönem Şube Komisyonları, Odamız
Komisyonlarının Çalışma Usul ve
Esasları Yönergesine göre kurularak
çalışmaya başladı. 30 Ocak Cuma
günü Şube Basın Yayın Komisyonunun
yaptığı ilk toplantıyı, 2 Şubat Pazartesi
akşamı Örgütlülük Komisyonunun
yaptığı toplantı izledi.

TOPLUM SAĞLIĞI BULUŞMALARINDAYDIK
Bayraklı Kent Konseyinin 3 Şubat 2026 Salı günü

Osmangazi Hizmet Binası Konferans Salonunda
düzenlediği Toplum Sağlığı Buluşmaları başlıklı

panelinin 1. oturumunda yer aldık. "Güvenilir Gıda
ve Sağlık" başlıklı oturumda Oda Yönetim Kurulu

Üyemiz İ. Uğur TOPRAK, Şube Yönetim Kurulu
Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM ve Şube Yönetim Kurulu

Yedek Üyemiz Hatice NİKBAY; "güvenilir gıda
nedir, sağlıklı gıdaya erişim niye zorlaştı,

tükettiğimiz gıdaların içeriğini gerçekten biliyor
muyuz ve endüstriyel tarım ve endüstriyel gıdalar
sağlığımızı nasıl etkiliyor?" sorularının cevaplarını

verdi, akıllardaki soru işaretlerini giderdi..
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AGROEXPO 2026'DAYDIK
AGROEXPO 2026 İzmir’de 3 oturumda, 3 farklı konuşmacı ile yerimizi aldık.

Birinci gün seminerlerinin "Gıda Kaynaklı Hastalıklar ve Gıda Denetiminde Saha
Çalışmaları" başlıklı ilk oturumunda Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Eylem GÜLPINAR
TURGUT, Oda Üyemiz Betül KİTİŞ KÖSE ile birlikte konuyu vaka analizleriyle enine boyuna
irdeleyip soruları yanıtladılar. 

Üçüncü gün, öğleden sonra oturumunda "Gıda Sektöründe Denetleme" başlıklı
seminerde Yönetim Kurulu Üyemiz M. Zafer GÖYNÜGÜR gıda denetimlerini, yasal
zorunlulukları, denetim verilerinin analizini, ALO 174 Gıda Hattını, dikkat edilmesi
gerekenleri anlattı, soruları yanıtladı.

Beşinci ve son gün öğleden sonraki oturumda "Gıda İsrafı" başlıklı seminerde Yönetim
Kurulu Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM gıda israfını, insan beslenmesine etkilerini, ekonomik
karşılığını, son tüketicinin üzerine düşenleri, ülkemizde ve dünyada mücadele için yapılan
çalışmaları anlattı, soruları yanıtladı.
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KOMİSYON TOPLANTILARI
11. Dönem Şube Komisyon toplantıları devam
ediyor. Eğitim Komisyonumuz 4 Şubat
Çarşamba akşamı ve Mevzuat Komisyonumuz
5 Şubat Perşembe akşamı ilk toplantılarını
yaparak çalışmalarını başlattılar.
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YEREL DEMOKRASİ VE SİVİL TOPLUM
PANELİNE KATILDIK

İzmir Kent Konseyi tarafından 7 Şubat
Cumartesi günü Tarihi Havagazı fabrikasında
düzenlenen Yerel Demokrasi ve Sivil Toplum

Paneline katıldık. "İzmir’de yerel demokrasi
kültürünü güçlendirmek, kent ve kentli haklarını

hak temelli bir yaklaşımla ele almak ve sivil
toplumun yerel yönetimlerle kurduğu ilişkiyi

daha etkin bir iş birliği zeminine taşımak
amacıyla" düzenlenen panele Şubemizi
temsilen Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz

Berçem HANOĞLU katıldı.

6 ŞUBAT DEPREMİNİN ARDINDAN 3. YIL
6 Şubat depremlerinin 3. yılında, TMMOB İzmir İKK tarafından
düzenlenen foruma katıldık. İzmir Mimarlık Merkezinde
düzenlenen foruma Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu
Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM katıldı, afet zamanlarında gıda
güvenliği, gıda güvencesi ve gıda arzına yönelik görüşlerimizi
aktardı.
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GENEL KURUL TOPLANTILARINA KATILDIK
7 Şubat 2026 Cumartesi günü, TMMOB Kimya
Mühendisleri Odası İzmir Şubesinin, TMMOB
Elektrik Mühendisleri Odası Hizmet binasında
düzenlenen 33. Olağan Genel Kurul
toplantısına ve TMMOB Maden Mühendisleri
Odası İzmir Şubesinin, Bornova Belediyesi
Uğur Mumcu Kültür Merkezinde düzenlenen
17. Olağan Genel Kurul toplantısına katıldık.
Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu 2. 
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MENEMEN İLÇE TARIM VE ORMAN
MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİK

11 Şubat 2026 Çarşamba günü, Menemen İlçe Tarım
ve Orman Müdürlüğünde çalışan meslektaşlarımızı

ziyaret ettik. Görüşmede iki kurum arasında
yapılabilecek çalışmalar, ortaklıklar, destek

verilebilecek konular ve Çalıştırılması Zorunlu
Personel uygulaması üzerine görüştük. Görüşmeyi,

Şubemizi temsilen Şube Yönetim Kurulu Başkanımız
Ö. Ulaş KIRIM, Yönetim Kurulu Üyemiz M. Zafer

GÖYNÜGÜR ve Yönetim Kurulu Yedek Üyelerimiz
Hatice NİKBAY ve Eylem GÜLPINAR TURGUT

gerçekleştirdi.

Başkanımız Hande TOZ ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Özge KESKİNOĞLU IŞIK'ın
katıldığı kurullarda, çeşitli platformlarda, etkinliklerde ve TMMOB İzmir İKK'da kendileri ile
birlikte çalışmaktan duyduğumuz memnuniyeti dile getirerek, başarılı bir genel kurul
dileğinde bulunduk.
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MESLEKTAŞLARIMIZI ZİYARET ETTİK
İşyeri ziyaretlerimiz kapsamında 11 Şubat 2026
Çarşamba günü Akcelep Gıda'da çalışan
meslektaşlarımız ile bir araya geldik. Odamızı,
Şubemizi anlattık, geçmiş ve yeni dönem
projelerimizi paylaştık, kendilerinin görüş ve
önerilerini dinledik. Görüşmeyi Şubemizi temsilen
Yönetim Kurulu Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM,
Yönetim Kurulu Üyemiz M. Zafer GÖYNÜGÜR ve
Yönetim Kurulu Yedek Üyelerimiz Hatice NİKBAY
ve Eylem GÜLPINAR TURGUT gerçekleştirdi.
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KOMİSYON TOPLANTISI
Şube Örgütlülük Komisyonumuz 2. toplantısını, 16

Şubat Pazartesi akşamı Şube Hizmet binamızda
gerçekleştirdi.

ZİYARET
Kurumsal ziyaretlerimiz kapsamında, 19 Şubat 2026
Perşembe günü İzmir Büyükşehir Belediyesi Tarımsal
Hizmetler Dairesi Başkanı Bülent ÜNGÜR'ü ziyaret ettik.
Görüşmede yeni dönem çalışmalarımızdan,
planlamalarımızdan bahsettik. Daha önce farklı
platformlarda bir arada yer aldığımız gibi; yeni
dönemimizde de iki kurum arasında yapılabilecek
çalışmalar, ortaklıklar, destek verilebilecek konular
üzerine görüştük. Görüşmeyi, Şubemizi temsilen Şube
Yönetim Kurulu Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM ve Yönetim
Kurulu Yedek Üyemiz Berçem HANOĞLU gerçekleştirdi.
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ZİYARET
Kurumsal ziyaretlerimiz kapsamında, 19 Şubat 2026
Perşembe günü İzmir Büyükşehir Belediyesi Sürdürülebilirlik
ve Kent Strateğileri Şube Müdürü Evren Emre UYSAL'ı
ziyaret ettik. İzmir Sürdürülebilirlik Akademisi tarafından
verilen Doğa Okur Yazarlığı Eğitimi ve gerçekleştirmesi
planlanan Sürdürülebilirlik ve Vegan Festivali başta olmak
yeni dönemde iki kurum arasında yapılabilecek çalışmalar,
ortaklıklar, destek verilebilecek konular üzerine görüştük.
Görüşmeyi, Şubemizi temsilen Şube Yönetim Kurulu
Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz  
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SECAP TOPLANTISI
Karabağlar Belediyesi İklim Değişikliği ve
Sıfır Atık Müdürlüğü'nün 20 Şubat 2026
günü, "Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem
Planı (SECAP)" ile ilgili hazırlık süreci
çalışmaları doğrultusunda düzenlediği
çevrimiçi toplantıya katıldık, görüş ve
önerilerimizi belirttik. Toplantıya Şubemizi

Özge KESKİNOĞLU IŞIK gerçekleştirdi, kendilerine Oda üyemiz, İZBB İstatistik ve İç
Kontrol Şube Müdürlüğü’nde görevli olan Hüseyin Zakir BARUT eşlik etti.

temsilen Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM, Yönetim Kurulu Yedek
Üyelerimiz Berçem HANOĞLU ve Hatice NİKBAY katıldı.

KOMİSYON TOPLANTISI
11. Dönem Şube Komisyon toplantıları devam
ediyor. Gıda Poltikaları Komisyonumuz 20
Şubat Cuma akşamı ilk toplantısını yaparak
çalışmalarını başlattı.
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ZİYARET
Kurumsal ziyaretlerimiz kapsamında, 24 Şubat 2026
Salı günü İzmir Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler
Daire Başkanlığı ile bir araya geldik. Daire Başkanı
Nehir YÜKSEL ve yetkililerle gerçekleştirdiğimiz
toplantıda İzmir'de gıdanın tüketimi, gıdaya erişim,
gıda lojistiği gibi konular ele alındı, Daire Başkalığı'nın
Milano Paktı üyeliğimiz, hazırlıkları devam eden gıda
konseyi konularında fikirlerimizi belirttik. Gıda
Politikaları Komisyonumuzun çalışmalarını ve "Gıda
Yurttaşlığı" kavramını konuştuk. Hazırlanacak komite
yönergesinde ilkesel olarak kamucu bir bakış açısının 
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"GIDA ÜRETİM VE TÜKETİMİNDE
MİKROPLASTİKLERİN ROLÜ"NÜ KONUŞTUK

Şube Hizmet Binamızda gerçekleştirdiğimiz
Teras Sohbetlerinin bu ayki konusu "Gıda Üretim
ve Tüketiminde Mikropplastiklerin Rolü" idi. 25
Şubat 2026 Çarşamba günü gerçekleşen ve
kolaylaştırıcılığını Oda Üyemiz Cansu ÖZ'ün
yaptığı etkinlikte, Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz
Hatice NİKBAY mikroplastik kavramını,
günümüzde adını neden sıkça duyduğumuzu,
gıdalarla olan bağlantısını, gıda üretim ve
tüketiminde durduğu yeri, insan sağlığı üzerine
etkilerini, sorunları ve çözüm önderilerini anlattı,
gelen soruları yanıtladı.

yer alması gerektiği hususunda mutabakata vardık. Görüşmeyi, Şubemizi temsilen Şube
Yönetim Kurulu Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM ve Şube Gıda Politikaları Komisyonu Üyemiz
Hüseyin Zakir BARUT gerçekleştirdi.
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SEMİNER
26 Şubat 2026 Perşembe günü, İzmir Ticaret
Odası Tarım ve Hayvancılık Komitesinin 37.
toplantısında, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz M.
Zafer GÖYNÜGÜR "Gıda Denetimleri, Taklit ve
Tağşiş" konulu seminerde bir seminer verdi,
soruları yanıtladı.
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KESKİNOĞLU TEKNİK GEZİSİ
11 Şubat 2026 Çarşamba günü düzenlenen
Keskinoğlu teknik gezisi kapsamında tesis ziyaret
edilerek üretim süreçleri yerinde gözlemlenmiştir.
Gezi boyunca üretimin farklı aşamaları incelenmiş,
kullanılan ekipmanlar ve uygulanan kalite kontrol
yöntemleri hakkında bilgi edinilmiştir. Yapılan
gözlemler sonucunda gıda üretim süreçlerinin
işleyişine ve sektör uygulamalarına dair çeşitli
çıkarımlar yapılmıştır.
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KESKİNOĞLU TEKNİK GEZİSİ
12 Şubat 2026 Perşembe günü düzenlenen
Kuliste Staj Etkinliği kapsamında Dilara Helvacı,
Ezgi Nair, Umut Ozan Çulha ve Betül
Tokuoğlu’nun katılımlarıyla staj deneyimlerine
yönelik bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. Katılımcı
öğrenciler kendi staj süreçlerini, edindikleri
tecrübeleri ve karşılaştıkları durumları paylaşarak
staj sürecine dair önemli bilgiler aktarmışlardır.
Yapılan paylaşımlar sayesinde staj başvurusu,
çalışma ortamı ve mesleki gelişim açısından
dikkat edilmesi gereken konular hakkında yeni
kazanımlar elde edilmiştir.

FEAST TEKNİK GEZİSİ
18 Şubat 2026 Çarşamba günü gerçekleştirilen
Feast teknik gezisi kapsamında fabrikanın üretim
alanları ziyaret edilmiş ve üretim sürecinin işleyişi
hakkında bilgi alınmıştır. Gezi sırasında üretim
aşamaları ve uygulanan kalite standartları yakından
incelenmiş, sektör hakkında önemli kazanımlar elde
edilmiştir. 
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CİPS SEMİNERİ
20 Şubat 2026 Cuma günü düzenlenen Cips
Semineri kapsamında PepsiCo’dan Gizem
Gürsel’in katılımıyla bir seminer
gerçekleştirilmiştir. Seminerde cips üretim
süreçleri, sektördeki uygulamalar ve gıda
endüstrisindeki çalışma alanları hakkında bilgi
paylaşımında bulunulmuştur. Katılımcılar,
sektör deneyimlerine yönelik aktarılan bilgiler
sayesinde üretim süreçleri ve mesleki
gelişim açısından önemli kazanımlar elde
etmiştir. 
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GIDA ÜRETİM VE TÜKETİMİNDE
MİKROPLASTİKLERİN ROLÜ TERAS SOHBETİ

Hatice Nikbay’ın katılımıyla gerçekleştirilen teras
sohbetinde, gıda üretim ve tüketim süreçlerinde
mikroplastiklerin ortaya çıkış nedenleri, gıda
zincirine giriş yolları, insan sağlığı üzerindeki
olası etkileri ve bireysel ile kurumsal düzeyde
alınabilecek önlemler ele alınmış, katılımcıların
soruları ve katkılarıyla konu çok yönlü
değerlendirilerek verimli bir bilgi paylaşımı
sağlanmıştır.
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6 ŞUBAT DEPREMLERİNİN 3. YILINDA: 
PLANSIZLIĞIN, RANTIN VE ADALETSİZLİĞİN ENKAZI BÜYÜYOR!

Basına ve kamuoyuna,

6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş’ın Pazarcık ve Elbistan ilçelerinde gerçekleşen 7,7
ve 7,6 büyüklüğündeki depremler ile 20 Şubat’ta Hatay’ın Yayladağ ilçesinde meydana
gelen 6,4 büyüklüğündeki deprem sonucunda; başta Kahramanmaraş, Hatay, Gaziantep,
Adıyaman, Şanlıurfa, Malatya, Osmaniye ve Diyarbakır olmak üzere çok geniş bir bölgede
büyük bir yıkım yaşanmıştır. Telafisi mümkün olmayan can kayıplarının yanı sıra bina yıkımları,
altyapı hasarları ve büyük ekonomik kayıplar ortaya çıkmıştır.
Üzerinden üç yıl geçmesine rağmen barınma sorunu çözülememiş, yıkım ve inşaat
faaliyetlerinin neden olduğu çevre sorunları artarak devam etmiştir. Depremler, konut ve
konut dışı binalarda, yollarda, elektrik, doğalgaz, telekomünikasyon, içme ve atıksu
sistemlerinde hasarlara yol açmış, bu hasarların giderilmesi uzun süreler gerektirmiş ve
yüksek maliyetlere neden olmuştur. İçme suyu ve atıksu sistemlerindeki hasarlar, yeterli ve
temiz suya ulaşamama, su kaynaklarının kirlenmesi, enkazların kontrolsüz depolanması
sonucu yeraltı sularının kimyasal ve mikrobiyolojik olarak kirlenmesi, asbestli olması
muhtemel boruların sökülmesi ve taşınması sürecinde yaşanan riskler halk sağlığını tehdit
etmeye devam etmektedir.

Deprem sonrası su-atıksu altyapı ve atık tesislerinin zarar görmesi; su temini, kanalizasyon,
arıtma ve atık yönetim hizmetlerinin verilememesi çevre ve halk sağlığını olumsuz
etkilemiştir. Bina yıkım, enkaz kaldırma, taşıma ve depolama çalışmaları hava kirliliğine
neden olmuş, yüksek partikül madde emisyonlarının yanı sıra hem yıkım çalışanları hem de
bölge halkı için asbest ve diğer tehlikeli kimyasallara maruz kalma riski ortaya çıkmıştır.
Deprem bölgesinde ilk yılda bina yıkım sürecinden kaynaklanan hava kirliliği, ikinci yılda
inşaat süreçleriyle birlikte hızla ve kontrolsüz artan hazır beton santralları nedeniyle
kronikleşmiş, hava kirliliği ölümcül bir tehdit haline gelmiştir.

Cumhuriyet tarihimizin en büyük afetlerinden birisinin üzerinden üç yıl geçmiştir. Geride
kalan bu sürede yüzbinlerce vatandaşımız hâlâ konteyner kentlerde yaşamaktadır.
Vatandaşın barınma sorununu kalıcı olarak çözemeyen otoriteler, geçici barınma yerleri adı
altında oluşturdukları konteyner kentlerde elektrik ve temiz su ihtiyaçlarını
karşılayamamaktadır.
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6 ŞUBAT DEPREMLERİNİN 3. YILINDA: 
PLANSIZLIĞIN, RANTIN VE ADALETSİZLİĞİN ENKAZI BÜYÜYOR!

Çocuğuyla, genciyle, yaşlısıyla, engellisiyle, hamile ve hastasıyla tüm afetzedeler gıda
güvenliğinden ve güvencesinden bahsedilemeyecek şartlarda yaşamaya mahkûm edilmiştir.
Gıda güvenliğinin vazgeçilmez unsurları olan temiz suya erişim ve enerji ihtiyacı sürekli
kesintilere uğramış, yazın sıcaktan kavrulan, kışın su baskınlarıyla boğuşan halkımız güvenli
gıdaya erişememiştir.

Depremden etkilenen şehirlerde gıda lojistik ve depolama alanları tam anlamıyla
kurulamamış, konteyner kentlerde sağlıklı ve sürdürülebilir gıdaya ve temiz suya erişim
sağlanamamıştır. Kışın elektrik kesintileri nedeniyle çocuğunun mamasını soğuk suyla
hazırlamak zorunda kalan bir vatandaş, yazın da aynı sebeple hazırladığı yemeği muhafaza
edememekte, bozulma riskiyle karşı karşıya kalan gıdaları mecburen tüketmek zorunda
kalmaktadır. Su baskınları nedeniyle kirli su giderleri taşmış, temiz su kaynaklarına karışan
kirli sular halkı hastalıklarla karşı karşıya bırakmıştır.

Her deprem sonrası yaşananlar birbirine benzemektedir: halk arasında dayanışma, devlet
yetkililerinin “en kısa zamanda yaraları saracağız” açıklamaları, fırsatçıların yardımları
çalması ve hiç değişmeyen depremzede çaresizliği. Tüm bunların temel nedeni depremlere
hazırlıklı olunmamasıdır. Planlama eksiklikleri, denetimsizlik ve kurumlar arası koordinasyon
eksiklikleri felaketlerin hem öncesinde hem sonrasında bariz şekilde görülmektedir. Oysa
yerbilimleri zemin yapısını araştırıp ilgili mühendise sunmalı, proje mühendisi bu verilere
uygun projelendirme yapmalı ve yapı titizlikle bu verilere uygun inşa edilmeli ve sonrasında
uygunluk şartlarını koruyup korumadığı belirli aralıklarla denetlenmelidir. Kent planlaması
rant uğruna değil, bilimsel verilere göre gerçekleştirilmelidir.

Denetimsizlik tüm sorunların temelinde yatmaktadır. İktidar tarafından TMMOB denetiminin
yasaklanması, denetimin ticarileştirilmesi ve bazı inşaat şirketlerinin birbirlerini denetlemesi
sonucunda yapı kalitesi düşmüştür. Belediyelerdeki zemin etüdünü kontrol eden yerbilimci
eksikliği büyük bir sorun olarak ortaya çıkmıştır. Kamunun ilgili kadroları gerekli meslek
disiplinlerinden oluşturulmamış, yerel yönetimlerin teknik eleman kadroları
zenginleştirilmemiştir. Yapı denetimleri bilgi seviyesi yükseltilmiş teknik elemanlarca
yapılmamış, sonuç olarak denetim kamusal olmaktan çıkarılmıştır.
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6 ŞUBAT DEPREMLERİNİN 3. YILINDA: 
PLANSIZLIĞIN, RANTIN VE ADALETSİZLİĞİN ENKAZI BÜYÜYOR!

Türkiye’de deprem “beklenmedik” bir doğa olayı değildir; öngörülebilir ve etkileri büyük
ölçüde azaltılabilir bir gerçektir. Yıkımın büyüklüğü, depremin ölçüsünden çok yapı
üretiminin kalitesi, denetimin niteliği ve risk azaltma politikalarıyla doğrudan ilişkilidir. Aynı
büyüklükteki depremlerin farklı ülkelerde bu ölçekte yıkıma yol açmaması, sorunun doğada
değil, insan eliyle yaratılan zaaflarda olduğunu göstermektedir. Ülkemizde orta büyüklükte
sayılabilecek depremlerde bile büyük yıkımlar meydana gelmiştir. Balıkesir Sındırgı’da 2023
yılında meydana gelen 6,1 ve 6 büyüklüğündeki depremler sonucu 729 binadaki 1036
bağımsız bölüm ağır hasarlı veya yıkık olarak tespit edilmiştir.

Mevcut binaların birçoğu 2000 yılı öncesi inşa edilmiş, hasar görebilirliği yüksek yapılardan
oluşmaktadır. Son 25 yılda çıkarılan altı imar affı yasasıyla mevzuata aykırı eklenti veya
değişiklikler gerekli tedbirler alınmadan kâğıt üstünde yasal hale getirilmiş, mühendislik
hizmeti almamış kaçak yapıların yasallaşması sağlanmıştır. Yapı üretim şeması ilk
aşamasından yapının teslimine kadar ciddiye alınmamış, düzenli denetimler yapılmamıştır.
Zemin verileri doğru şekilde elde edilmemiş, statik hesaplar yetkin mühendislerce
yapılmamış, şantiye şefleri görevlerini yerine getirmemiştir.

Üç yıl önce verilen sözler tutulmamış, 650 bin konutun bir yıl içinde teslim edileceği vaat
edilmişken, üç yılın sonunda ancak 455 bin bağımsız bölüm teslim edilmiştir. Kentlerin
sosyal, ekonomik ve kültürel dokusu göz ardı edilmiş, yeniden inşa yalnızca betonarme
binaların yapılmasıyla sınırlı tutulmuştur. Oysa deprem sonrası iyileşme uzun soluklu ve çok
boyutlu bir süreçtir.

Ülkemiz, önceki depremlerden ders almamış, aynı ölçekte can ve mal kaybı yaşamış, bu
kayıpları önlemek için etkin ve yeterli bir sistem geliştirmemiştir. Merkezi ve yerel
yönetimlerin müdahaleleri planlamanın nasıl göz ardı edildiğini bir kez daha açığa çıkarmıştır.
Yanlış kentleşme politikaları, denetimsiz yapılaşma ve imar afları bu yıkımın en büyük
müsebbipleridir.

Yürürlükte olan 4708 sayılı Yapı Denetim Yasası kökten yenilenmeye muhtaçken, torba
kanunlarla yönetilmeyi adet hâline getirmiş bir ülkede, merkezi idarenin yıkımların tek
sorumlusu olarak açıkça ilan ettiği zemin ve temel etütleri; “Tapu ve Bazı Kanunlarda
Değişiklik Yapılmasına Yönelik Torba Yasa Teklifi” içine sıkıştırılan dört münferit madde ile
sermayenin emrine verilmektedir. 
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6 ŞUBAT DEPREMLERİNİN 3. YILINDA: 
PLANSIZLIĞIN, RANTIN VE ADALETSİZLİĞİN ENKAZI BÜYÜYOR!

Oluşturulacak zemin ve temel etütlerini “teminat” yoluyla bakanlığın denetimine sokan yasa,
devletin paraya her ihtiyaç duyduğunda başvurduğu, artık rutin hâle gelmiş bir yöntemle;
beher zemin etüdünden %14–28 arasında ayrıca “bakanlık payı” talep etmektedir. Bu
yasanın geçmesi halinde yapı güvenliği sermayeye teslim edilecek olup felaketlerden ve
afetlerden ders çıkarmak yerine yapılarımız ve kentlerimiz sermayenin insafına bırakılacaktır.

Kamu görevlilerinin soruşturulmasına izin verilmemesi, delillerin karartılması ve deprem
suçlarına örtülü af getirilmesi hukuk tarihimize kara bir leke olarak geçmiştir. Bu durum
yalnızca adalet mekanizmasının çöküşünü değil, aynı zamanda toplumun güven duygusunun
da yok edilmesini ifade etmektedir. Can kayıplarında sorumluluğu olanların yargılanmadığı,
suçların üzerinin örtüldüğü bir düzende güvenli kentler inşa etmek mümkün değildir.
Adaletin sağlanmadığı yerde ne güvenli yapı üretimi ne de toplumsal iyileşme
gerçekleşebilir.

Bizler TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu olarak bir kez daha vurguluyoruz: Afetler kader
değildir. Bu yıkımlar, bilimi, mühendisliği ve kamusal sorumluluğu yok sayan politikaların
sonucudur. İmar ve kentleşme politikaları bilim ve tekniğe dayalı, kamu yararı doğrultusunda
revize edilmeli, kamusal denetim mekanizmaları güçlendirilmeli, meslek odalarının denetim
yetkileri iade edilmelidir. İmar afları anayasal bir hükümle yasaklanmalı, afet yönetim planları
bütüncül bir anlayışla hazırlanmalı, yerel paydaşların katılımı sağlanmalıdır. Gıda güvenliği,
temiz suya erişim ve çevre sağlığı için bilimsel çalışmalar derhal başlatılmalı, adalet
mekanizması işletilmeli, sorumlular yargılanmalı ve halkın güvenli yaşam hakkı korunmalıdır.

Üzerinden ne kadar zaman geçerse geçsin, bu felaketin sorumlularının aklanacağını
düşünerek hesap vermekten kaçabileceklerini sananlara sesleniyoruz: 

UNUTMAK YOK!
AFFETMEK YOK!
HELALLEŞMEK YOK!

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu
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YÖNETİM KURULU TOPLANTISI
Şube Yönetim Kurulu 1 - 28 Şubat 2026 tarihleri arasında toplam 4 toplantı yapmış ve
bu toplantılarda toplam 7 karar almıştır.

İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
TOPLANTILAR

KATILINAN TOPLANTILAR
2 Şubat 2026, Şube Örgütlülük Komisyonu Toplantısı
4 Şubat 2026, Oda Kocaeli İl Temsilciliği ile Toplantı
4 Şubat 2026, Şube Eğitim Komisyonu Toplantısı
5 Şubat 2026, Şube Mevzuat Komisyonu Toplantısı
7 Şubat 2026, TMMOB Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 33. Olağan Genel Kurul
Toplantısı
7 Şubat 2026, TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Ege Bölge Şubesi 33. Olağan Genel
Kurul Toplantısı
7 Şubat 2026, TMMOB Maden Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 17. Olağan Genel Kurul
Toplantısı
9 Şubat 2026, Oda Genel Kurul ve Seçimlere Hazırlık Toplantısı
9 Şubat 2026, Şube Kültür Sanat Komisyonu Toplantısı
11 Şubat 2026, TMMOB İzmir İKK Şubat Ayı Toplantısı
12 Şubat 2026, Şube Eğitim Komisyonu Toplantısı
14 Şubat 2026, TMMOB Peyzaj Mimarları Odası İzmir Şubesi 17. Olağan Genel Kurul
Toplantısı
16 Şubat 2026, Şube Örgütlülük Komisyonu Toplantısı
18 Şubat 2026, Şube Mevzuat Komisyonu Toplantısı
18 Şubat 2026, Şube Basın Yayın Komisyonu Toplantısı
20 Şubat 2026, Karabağlar Belediyesi SECAP Toplantısı
21 Şubat 2026, Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 18. Olağan Genel Kurul Toplantısı
20 Şubat 2026, Şube Gıda Politikaları Komisyonu Toplantısı

16
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6 Şubat 2026, Egeli Gazete: TMMOB Gıda Mühendisleri Odası’ndan 6 Şubat Açıklaması:
Afet Bölgesinde Gıda ve Temiz Suya Erişim Sağlanamadı
7 Şubat 2026, Gıda Hattı: Deprem Bölgesi Gıda Güvenliği ve Güvencesinden Yoksun!
9 Şubat 2026, İhracattan Dönen Gıda Ürünleri Hakkında Açıklama Yapıldı!
12 Şubat 2026: Egemax TV: Zehirsiz Sofralar, Canlı Yayın
16 Şubat 2026, DHA: 'Taklit ve Tağşişe Karşı Açıkta ve Etiketsiz Satılan Gıdalara Dikkat'
Uyarısı
16 Şubat 2026, Adliye Haber: 'Taklit ve Tağşişe Karşı Açıkta ve Etiketsiz Satılan Gıdalara
Dikkat' Uyarısı
16 Şubat 2026, Birgün: Uzmanlardan Taklit ve Tağşiş Gıda Uyarısı: En Riskli Ürünler
Açıklandı
16 Şubat 2026, Bursa Saati: Halk Sağlığı Tehdit Altında: Ölmek Üzere Olan Hayvanları
Kıymaya Karıştırıyorlar
16 Şubat 2026, CNN Türk: Hileli Gıdalar İfşa Edildi! Akıl Almaz Sahtecilik! Baharatta
Tekstil Boyası, Yoğurtta Nişasta, Kıymada Tek Tırnaklı Hayvan Eti... Uzmanlar Uyarıyor
16 Şubat 2026, Cumhuriyet: Uzmanından Taklit ve Tağşiş Ürünlere Karşı Uyarı: Açıkta ve
Etiketsiz Satılan Gıdalara Dikkat!
16 Şubat 2026, Dokuz Eylül: Sofralarımızdaki Sinsi Tehlike: Temel Gıda Ürünlerinde
Sahtekârlık Tavan Yaptı
16 Şubat 2026, Ege'de Sonsöz: Uzmanı Açıkladı: En Çok Bu Ürünlerde Taklit ve Tağşiş
Var!
16 Şubat 2026, Ege Telgraf: Ramazan Öncesi Taklit ve Tağşiş Gıda Uyarısı! "Göz ile
Anlamak Mümkün Değil"
16 Şubat 2026, Gerçek Gündem: Uzman İsimden Hayati Uyarı: Marketten Bunları Alırken
İki Kez Düşünün, İşte En Riskli Ürünler
16 Şubat 2026, Gündeme Bakış: Taklit ve Tağşiş Gıda Uyarısı: En Riskli Ürünler
Belirlendi!
16 Şubat 2026, Haber Dönüşüm: Ramazan Öncesi Tüketicilere Taklit Gıda Uyarısı: Gözle
Anlamak Mümkün Değil
16 Şubat 2026, Haber Her Gün: Ramazan Öncesi Taklit Gıda Alarmı: Gözle Ayırt Etmek
İmkansız

Şubemizin tüm haberlerine erişmek için tıklayınız
Basında Şubemiz

BASINDA ŞUBEMİZ

ŞUBAT 2026 / SAYI 71

https://www.egeligazete.com/haber/tmmob-gida-muhendisleri-odasi-ndan-6-subat-aciklamasi-afet-bolgesinde-gida-ve-temiz-suya-erisim-saglanamadi/215874
https://www.egeligazete.com/haber/tmmob-gida-muhendisleri-odasi-ndan-6-subat-aciklamasi-afet-bolgesinde-gida-ve-temiz-suya-erisim-saglanamadi/215874
https://www.gidahatti.com/haber/27408026/deprem-bolgesi-gida-guvenligi-ve-guvencesinden-yoksun
https://hasatturk.com.tr/2026/02/ihracattan-donen-gida-urunleri-hakkinda-aciklama-yapildi/
https://www.dha.com.tr/foto-galeri/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-2819772
https://www.adliyehaber.net/haberler/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-319961
https://www.dha.com.tr/foto-galeri/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-2819772
https://www.adliyehaber.net/haberler/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-319961
https://www.adliyehaber.net/haberler/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-319961
https://www.dha.com.tr/foto-galeri/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-2819772
https://www.birgun.net/haber/uzmanlardan-taklit-ve-tagsis-gida-uyarisi-en-riskli-urunler-aciklandi-693146
https://www.adliyehaber.net/haberler/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-319961
https://www.dha.com.tr/foto-galeri/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-2819772
https://www.bursasaati.com.tr/halk-sagligi-tehdit-altinda-olmek-uzere-olan-hayvanlari-kiymaya-karistiriyorlar/amp
https://www.adliyehaber.net/haberler/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-319961
https://www.dha.com.tr/foto-galeri/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-2819772
https://www.cnnturk.com/saglik/galeri/hileli-gidalar-ifsa-edildi-akil-almaz-sahtecilik-baharatta-tekstil-boyasi-yogurtta-nisasta-kiymada-tek-tirnakli-hayvan-eti-2396534?page=1
https://www.adliyehaber.net/haberler/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-319961
https://www.dha.com.tr/foto-galeri/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-2819772
https://www.cumhuriyet.com.tr/turkiye/uzmanindan-taklit-ve-tagsis-urunlere-karsi-uyari-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-2479232
https://www.adliyehaber.net/haberler/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-319961
https://www.dha.com.tr/foto-galeri/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-2819772
https://www.dokuzeylul.com/sofralarimizdaki-sinsi-tehlike-temel-gida-urunlerinde-sahtekarlik-tavan-yapti
https://www.adliyehaber.net/haberler/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-319961
https://www.dha.com.tr/foto-galeri/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-2819772
https://www.egedesonsoz.com/uzmani-acikladi-en-cok-bu-urunlerde-taklit-ve-tagsis-var/amp
https://www.adliyehaber.net/haberler/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-319961
https://www.dha.com.tr/foto-galeri/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-2819772
https://www.egetelgraf.com/ramazan-oncesi-taklit-ve-tagsis-gida-uyarisi-goz-ile-anlamak-mumkun-degil
https://www.adliyehaber.net/haberler/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-319961
https://www.dha.com.tr/foto-galeri/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-2819772
https://www.gercekgundem.com/guncel/uzman-isimden-hayati-uyari-marketten-bunlari-alirken-iki-kez-dusunun-iste-en-riskli-urunler-566758
https://www.adliyehaber.net/haberler/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-319961
https://www.dha.com.tr/foto-galeri/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-2819772
https://www.gundemebakis.com/taklit-ve-tagsis-gida-uyarisi-en-riskli-urunler-belirlendi
https://www.adliyehaber.net/haberler/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-319961
https://www.dha.com.tr/foto-galeri/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-2819772
https://www.haberdonusum.com/2026/ekonomiden/ramazan-oncesi-tuketicilere-taklit-gida-uyarisi-gozle-anlamak-mumkun-degil-146579/
https://www.adliyehaber.net/haberler/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-319961
https://www.dha.com.tr/foto-galeri/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-2819772
https://www.haberhergun.com/haber/ramazan-oncesi-taklit-gida-alarmi-gozle-ayirt-etmek-imkansiz_58393/
https://www.adliyehaber.net/haberler/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-319961
https://www.adliyehaber.net/haberler/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-319961
https://www.gidamo.org.tr/subeler/listele/bizden-gorsel-basinda-odamiz/IZM
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16 Şubat 2026, Haber Olsun: Gıda Mühendislerinde ‘Açık Ürün’ Uyarısı: Taklit ve
Tağşişte Temel Gıdalar Hedefte
16 Şubat 2026, Haber XR: Gıdada Taklit ve Tağşiş Alarmı: Bakanlık Listesine Dikkat!
16 Şubat 2026, Hürriyet: İzmir - 'Taklit ve Tağşişe Karşı Açıkta ve Etiketsiz Satılan
Gıdalara Dikkat' Uyarısı
16 Şubat 2026, İmece Gazetesi: Uzmanlardan Taklit ve Tağşiş Gıda Uyarısı: En Riskli
Ürünler Açıklandı
16 Şubat 2026, İzmir'de Son Dakika: Taklit ve Tağşiş Uyarısı: En Fazla Hile Temel Gıda
Ürünlerinde
16 Şubat 2026, Karar: Uzmanlardan Taklit ve Tağşiş Gıda Uyarısı! Halk Sağlığı Tehdit
Altında: En Riskli Ürünler Açıklandı
16 Şubat 2026, Kelkit Gazetesi: Temel Gıdalarda Taklit ve Tağşiş Uyarısı
16 Şubat 2026, Metropol Haber: Taklit ve Tağşişe Karşı Uyarı Geldi
16 Şubat 2026, Meyralem Haber: Uzmanlardan Taklit ve Tağşiş Gıda Uyarısı: En Riskli
Ürünler Açıklandı
16 Şubat 2026, Milliyet: Ramazan Öncesi Tağşiş Alarmı!
16 Şubat 2026, Son Kale İzmir: 'Taklit ve Tağşişe Karşı Açıkta ve Etiketsiz Satılan
Gıdalara Dikkat' Uyarısı
16 Şubat 2026, Son Mühür: İzmir’de Tüketicilere Hayati Uyarı! Bu Ürünlerden Uzak Durun
16 Şubat 2026, T24: Taklit ve Tağşiş Alarmı: Açıkta ve Etiketsiz Gıdaya Dikkat!
16 Şubat 2026, Türk Time: Uzmanlardan Ramazan Öncesi Taklit ve Tağşiş Gıda Uyarısı!
16 Şubat 2026, Yandex: Dana Kıymada Kanatlı Eti, Sucukta Boya: 54 Ürün “Kara Liste”de
16 Şubat 2026, Yeni Asır: Ramazan Öncesi Uzmanından Uyarılar: Taklit ve Tağşişte
Temel Gıdalar Riskte
16 Şubat 2026, Yeni Şafak: Taklit ve Tağşiş Gıdalara Karşı Uzmanından Uyarı: Açıkta
Satılan Ürünlerden Uzak Durun
18 Şubat 2026, ANKA Haber Ajansı: Bornova’da Zeytinyağı Kültürü Geleceğe Taşınıyor
18 Şubat 2026, Ayancık Gazetesi: Bornova’da Zeytinyağı Kültürünün Geleceğe
Yolculuğu
18 Şubat 2026, Ege'de Bir Gün: Bornova’da Zeytinyağı Kültürü Geleceğe Taşınıyor
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18 Şubat 2026, Ege Postası: Bornova’da Zeytinyağı Kültürü Geleceğe Taşınıyor
18 Şubat 2026, Ege Telgraf: Zeytin Mitolojiden Sofralara: Bornova’da Özel Buluşma,
Tadım Etkinliği
18 Şubat 2026, Gazeteciniz: Bornova’da Zeytinyağı Kültürü Geleceğe Taşınıyor
18 Şubat 2026, Gazete Yenigün: Bornova’da Zeytinyağı Kültürü Anlatıldı: Gençler Kalite
ve Tarih Yolculuğuna Çıktı
18 Şubat 2026, Habere Bak Habere: Bornova’da Zeytinyağı Tadım Etkinliği Düzenlendi
18 Şubat 2026, Haber Ekspres: Bornova’da Zeytinyağı Kültürü Geleceğe Taşınıyor
18 Şubat 2026, Hayrabolu Gündem: Bornova’da Zeytinyağı Tadım Etkinliği Düzenlendi
18 Şubat 2026, Hibya: Bornova’da Zeytinyağı Tadım Etkinliği Düzenlendi
18 Şubat 2026, Hürriyet: Bornova'da Gençler Zeytinyağının Kalitesini, Kültürünü ve
Mitolojik Yolculuğunu Keşfetti
18 Şubat 2026, Karar: Bornova’da Zeytinyağı Kültürü Geleceğe Taşınıyor
18 Şubat 2026, Medya Ege: Bornova'da Zeytinyağı Tadım Etkinliği Yoğun İlgi Gördü
18 Şubat 2026, Milliyet: Bornova'da Gençler Zeytinyağının Kalitesini, Kültürünü ve
Mitolojik Yolculuğunu Keşfetti
18 Şubat 2026, RHA Ajans: Bornova’da Zeytinyağı Tadım Etkinliği Düzenlendi
18 Şubat 2026, Alparslan Diyarı: Bornova Zeytinyağının Gizemini Gençlerle Çözüyor:
Tadım, Mitoloji ve Sürdürülebilirlik Bir Arada
18 Şubat 2026, Vatan Bekçileri: İzmir Bornova’da Zeytinyağı Kültürü Geleceğe Taşınıyor
18 Şubat 2026, Bizim İzmir: Zeytinyağı Kültürü Geleceğe Taşınıyor
18 Şubat 2026, Sabır Gazetesi: Canlı Yayın
21 Şubat 2026, Milliyet: Zeytinyağı Kültürü Geleceğe Taşınıyor
21 Şubat 2026, Ege Telgraf: Gıda Zehirlenmesi Alarmı! Sofralar Tuzağa Dönüşmesin
21 Şubat 2026, Sabır Gazetesi: Ramazanda Zehirlenmeye Dikkat
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https://www.adliyehaber.net/haberler/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-319961
https://www.adliyehaber.net/haberler/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-319961
https://www.dha.com.tr/foto-galeri/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-2819772
https://www.adliyehaber.net/haberler/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-319961
https://www.adliyehaber.net/haberler/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-319961
https://www.dha.com.tr/foto-galeri/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-2819772
https://www.adliyehaber.net/haberler/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-319961
https://www.adliyehaber.net/haberler/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-319961
https://www.dha.com.tr/foto-galeri/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-2819772
https://www.adliyehaber.net/haberler/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-319961
https://www.adliyehaber.net/haberler/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-319961
https://www.dha.com.tr/foto-galeri/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-2819772
https://www.adliyehaber.net/haberler/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-319961
https://www.adliyehaber.net/haberler/taklit-ve-tagsise-karsi-acikta-ve-etiketsiz-satilan-gidalara-dikkat-uyarisi-319961
https://www.gidamo.org.tr/subeler/listele/bizden-gorsel-basinda-odamiz/IZM


İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
11. DÖNEM ŞUBE YÖNETİM KURULU

Başkan Ömer Ulaş KIRIM 2. Başkan Hande
TOZ Sayman Üye Özge KESKİNOĞLU IŞIK
Yazman Üye Berkay Berat GÖKSEL Üye Nil
GÜLER Üye Muhsin Zafer GÖYNÜGÜR Üye
Hasan KEŞKEKOĞLU Yedek Üye Berçem
HANOĞLU Yedek Üye Elif UYGURLU ALP
Yedek Üye Hatice NİKBAY Yedek Üye Çağrı
KESEMEN Yedek Üye  Timurtaş YILDIRIM
Yedek Üye Eylem GÜLPINAR TURGUT Yedek
Üye Soner ARSLAN
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İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
ŞUBE ÇALIŞMA SAATLERİMİZ

ULAŞIM BİLGİLERİMİZ

ÇALIŞMA SAATLERİMİZ
Hafta içi 9.30 - 18.30 saatleri arasında hizmet vermekteyiz.

ULAŞIM BİLGİLERİMİZ
Kazımdirik Mah. Süvari Cad. Yüceer 1 Apt. No:74 K:1 D:2 
Bornova / İZMİR
0232 373 94 36 / 0533 367 97 00

ŞUBE HIZMET BINAMIZA; 
Evka3 - Kaymakamlık metro hattı Bornova durağında inerek 
veya
59, 268, 328, 338, 358, 533, 558,  565, 566, 584, 585 numaralı
otobüslere binerek
veya
Bornova Metro ve/veya Küçükpark’tan geçen dolmuşlara binerek
ulaşabilirsiniz.

HARİTA BİLGİLERİMİZ
GOOGLE MAPS
YANDEX
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https://www.google.com.tr/maps/place/TMMOB+G%C4%B1da+M%C3%BChendisleri+Odas%C4%B1+%C4%B0zmir+%C5%9Eubesi/@38.4594516,27.2110107,18z/data=!4m6!3m5!1s0x14b97d2fa21e4f37:0xa44557d2658cd47!8m2!3d38.4601271!4d27.2117496!16s%2Fg%2F11b7q4fqkg?hl=tr&entry=ttu
https://yandex.com.tr/harita/-/CDGwF0z1


İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
WEB VE E-POSTA ADRESLERİMİZ

SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ

WEB
gidamo.org.tr/subeler/IZM

e-POSTA
izmirsube@gidamo.org.tr

FACEBOOK
gidamoizmirsubee

INSTAGRAM
gidamoizmirsube

X (TWITTER)
GidaMOIzmir

LINKEDIN
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi

YOUTUBE
gidamoizmirsube
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